
         

 

           
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

            
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 400-01/24-01/01 

URBROJ: 2181-42-02-01-24-2 

Primorski Dolac, 29. svibnja 2024. godine 

 

Na temelju članka 82. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu 

(„Narodne novine“ broj 158/23.) u svezi s člankom 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne Novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12 i 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i člankom 32. Statuta Općine 

Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21), Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na 
svojoj 25. sjednici održanoj dana 29. svibnja 2024.godine donijelo je  

  

O D L U K U 

o raspodjeli rezultata poslovanja za 2023. godinu 

 

 

Članak 1. 

Stanja utvrđena na osnovnim računima podskupine 922 – Višak/manjak prihoda na dan 

31.12.2023. godine iznose: 

 

92221 – Manjak prihoda poslovanja  u iznosu od  93.665,19 eura.                                    

92222 – Manjak prihoda od  nefinancijske imovine u iznosu od 712.522,44 eura.    

92223 – Manjak prihoda i primitaka od financijske  imovine u iznosu od 15.587,65 eura.         

          

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave „Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

PREDSJEDNIK 

Mario Mišković 

 

 

 


